

Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „*Dostawa materiałów budowlanych i narzędzi dla Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie (w organizacji)*”.

Odpowiedź na zapytanie wykonawcy i zmiana treści siwz.

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie (w organizacji), ul. Lipowa 4, 30-702 Kraków, zwane w dalszej części Zamawiającym informuje, że w dniu 23.07.2013 r. wykonawca zwrócił się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1: Dotyczy części 2, poz. 2 – Kompresor tłokowy – kompresory o pojemności od 150 l posiadają zasilanie 400V – czy dopuszczacie Państwo taki kompresor ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2: Dotyczy części 2, poz. 3 – Ręczna wyciągarka scenowa – proszę o podanie długości łańcucha.

Odpowiedź: Długość łańcucha nie mniej niż 3m.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010 r. z późniejszymi zmianami), Zamawiający wprowadza następujące zmiany do siwz: W pkt III ppkt 1 w części 2 zamówienia poz. 3 siwz dodaje się zapis: „Długość łańcucha nie mniej niż 3m”.

DYREKTOR BIURA I ROZWOJU
Muzeum Sztuki Współczesnej
w Krakowie

Grzegorz Kuźma